- Durante la vigencia del presente contrato, "EL ORGANISMO" pagará a "EL 
PRESTADOR DE LOS SERVICtosn por concepto de sus honorarios asimiiados a salarios siendo 
los siguientes importes: 

• La cantidad de $ 5,000.00 (CINCO MIL PESOS 00/100 M. N.) quincenales. 
• Un pago adicional por la cantidad de $ 4,219.18 (CUATRO MIL DOSCIENTOS 

DIECINUEVE PESOS 18/100 M. N.) la cual será cubierta exclusivamente en el mes de 
diciembre. 

• Importe total a pagar por los servicios con t ratados durante el periodo $ 29,219.18 
(VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 18/100 M. N.}; sujetos a lél 
entrega de los informes que corresponde a est e contrat o o de los servicios 
encomendados a satisfacción de "EL ORGANISMO". 

Los pagos quincenales a que se refiere esta cláusula se depositaran los días by último de cada